

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر ظاهر "تیموری"
۱۴ می ۲۰۲۰



قتل و کشتار پی در پی

گرچه بار ها از زمان شروع اشغال کشور ما توسط امپریالیزم امریکا و ارتش اشغالگر ناتو یک سلسله مضامین نسبت به تجاوز کشور های امپریالیستی و اداره دست نشانده تحریر نموده و به نشر سپرده شده است، باز هم تذکر می دهیم، تا زمانی که عساکر متجاوز امپریالیزم امریکا و قوای تجاوزگر ناتو با همدستان بومی شان، یعنی دولت دست نشانده و پوشالی وجود داشته باشد، تکرار عمل انتحاری، خون و خونریزی توسط اسلام سیاسی، طالب، داعش، القاعده، جهادی های جنایتکار با برادران تنی شان و بازمانده های خلق و پرچم، این پیاده نظام کشورهای امپریالیستی در وطن ما ادامه خواهد داشت.

صلح و آرامی در شرایط اشغال چون رویا و آرزوی بیش برای مردمان میهنم باقی نخواهد ماند.

وقایع اتفاق افتاده در چند دهه اخیر کشور مصداق به گفتار فوق می باشد.

از شروع اشغال کشور تا کنون روزی نیست که در مرکز و گوشه و کنار وطن توسط عمل انتحاری طالب، حملات مستقیم داعش و القاعده، حملات کور و گسترده هوایی و زمینی نیروهای اشغالگر یکجا با دولت دست نشانده از مردم رنجیده و بیچاره ما قربانی نگیرند و این ملت مظلوم و مبارز را به خاک و خون نکشند.

دولت دست نشانده و پوشالی با داشتن امکانات وسیع تبلیغاتی چون رادیو، اخبار و جراید، و تلویزیون ها برای فریب توده های مردم به امر بادران خویش از یکطرف با بوق و کرنا از آمدن صلح سخن می گوید و از طرف دیگر آشکارا در حملات کور و گسترده هوایی و زمینی علیه خلق ما شرکت می کند، که باعث کشته شدن هزاران تن از هموطنان ما می گردد. به علاوه دولت پوشالی در خفا با تباری و همکاری با طالب، القاعده، داعش و گروه های مسلح آدمخوار و جانی و تربیت یافته در پاکستان از هیچ نوع خیانت و جنایت علیه مردم ما دریغ نمی ورزد، و گرنه هیچ امکانی وجود نمی داشت که چنان وقایع دیروز در کابل و ننگرهار به وقوع بپیوندد.

حال دگر چهره کثیف دولت پوشالی برای مردم کشور ما آشکار شده است. با تجاوز و اشغال از سوی کشورهای امپریالیستی و جنگ های چند دهه اخیر، از یک جانب شعور سیاسی و سطح آگاهی توده ها رشد و ارتقا نموده و از جانب دیگر شکاف طبقاتی عمیقی را باعث شده است، که دیگر صف آرائی طبقاتی بیشتر از پیش آشکارا و هویدا گردیده است. نتیجتاً در شرایط فعلی دو صف در مقابل هم قرار گرفته، یکی فقراء و دیگری اغنیاء.

طبقات گسترده از نادار و فقیر که از عملکرد دولت پوشالی و اشغالگران متجاوز به ستوه آمده اند و آشکارا نارضایتی خود را در رسانه ها و هم از طریق مصاحبات بیان می کنند و هم طبق گزارشات جرقه های پیش از حریق عظیم هم اکنون در افق کشور نمایان شده است. گرچه که خود جوش و بدون رهبری است مانند جهش باشندگان فیروزکوه مرکز ولایت غور، ولی عملی است فوق العاده و باعث خوشی ما.

به یقین آروز دور نخواهد بود، که ملت مظلوم و مبارز ما با ایجاد چنین جرقه هائی حریق عظیم سرتاسری را در کشور برافروزند و درین حریق عظیم و گسترده همه این جنایتکاران جهادی، طالب، داعش، القاعده، دولت پوشالی و مزدور، بادران شان امپریالیزم امریکا و ناتو را بسوزانند، تا باشد که میهن از لوٹ استعمار، جنایتکاران و ارادل و اوباشان رهائی یابد.

به امید پیروزی خلقها